
نه هر چاقى ولى این چاقى را باید 
درمان کرد!

مسافرى از هند  
کارشناسى از ایران

بازاریابى موفق دررسانه هاى 
اجتماعى با چند استراتژى 

میسر است؛
دستیابى به مشتریان 

بیشتر و رشد کسب وکار
محمد بندرعباسى
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 صداوسیماى ما یک سازمان عریض 
و طویل است ولى بهتر است بگوییم 
فربه. اصلاً دقیق تر؛ چاق. چاق چون 
چاقى عارضه است و بیمارى باید 
درمان بشود. مى پرسید چرا؟ چون 
حجم بسیار بالاى مخاطبان (که 
در پیمایش هاى خود سازمان اثبات 
مى شود!!!)، بودجه بسیار هنگفت (که 
خرج سریال و این روزها مسابقات 
بى مخاطب تلویزیونى مى شود)، 
گزارش هاى بسیار غیرحرفه اى 
که بعضاً جورى سوژه را له ولورده 
مى کند که «بى.بى.سى» و «ایران 
اینترنشنال» هم نمى توانند چنین 
کنند (فقره اخیر سرقت از صندوق 
امانات بانک ملى بود که رهبرى 
را به واکنش صریح واداشت) و یا 
قهر طولانى مدتى که صداوسیماى 
وطنى با سینماى ملى دارد و 
هیچ رقم هم پاى آشتى نمى آید! 
اما از همه این موارد که عبور کنیم 
شاه بیت شاهکارى این سازمان چاق 
مجرى ها، کارشناس ها و میهمانان 
هستند که هر بار در برنامه اى، 
جُنگى، اجرایى و ... خاطره سازى 
مى کنند (البته نه همه)؛ چه آن هایى 
که سال ها پیش «بیت کوین» را 
ملکه سکه ها ترجمه کردند و چه 
کسانى که ناراضى را روى آنتن زنده 
ملت و مخاطبان ناراضى را به فرار 
(بخوانید مهاجرت) ارجاع دادند. 
این میان کارشناسان فوتبالى و 
سینمایى هم حکایت مگوى دیگرى 
است؛ از سانسور کاپیتان یک تیم 
باوجود قهرمانى در برنامه ورزشى 
تا پیشنهاد به برخى تیم ها براى 
بازیکن و سرمربى روى آنتن زنده 
و مواردى ازاین دست. فقره اخیر 
هم که وایرال شد (حتى بیشتر از 
ترجمه فایل رونالدو براى بچه هاى 
سورى و صهیونیست ها) مهمانِ 
هندى بود. کارشناسى که کمى 
بعد معلوم شد مسافرى از هند که 
به عنوان «روزنامه نگار مستقل» از 
سوى مجرى برنامه معرفى شده بود، 
سردبیر پرس تى وى و کارمند خودِ 
صداوسیما بوده است؟! جالب تر 
اینکه مجریان هم همیشه در 
چنین مواقعى سنگر توجیه و دفاع 
را سفت تر از همیشه مى چسبند و 
به جاى عذرخواهى در پى «رفوگرى» 
هستند. اگر دنبال کننده این خبر 
بودید حتماً دیده اید که همان روز 
الهام عابدینى مجرى صداوسیما، 
درباره موضوع مهمان هندى گفت 
که «کارشناس برنامه فردى هندى 
بوده که در ایران ساکن است و تا 
حدى فارسى بلد است اما براى یک 
گفتگوى طولانى به راحتى نمى تواند 
فارسى صحبت کند؛ ما ابتداى گفتگو 
هم اعلام کردیم که این کارشناس در 
ایران است.»  این روال در کشورى که 
باید رسانه ها در مسیر همدلى و هم 
سویى برنامه تولید کنند و محتوا ارائه 
کنند حیرت انگیز است. عجیب تر 
اینکه در همین رسانه شبکه هاى 
مجازى بمباران مى شوند و همان 
آدم ها در شبکه هاى مجازىِ معمولاً 
فیلتر شده شاخ وشانه مى کشند و 

رفع و رفو مى کنند.

پریسا جمدى/ گروه ترجمه
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رسانه هاى اجتماعى براى 
مخاطبان این فرصت را فراهم 
مى کنند تا به صورت آنلاین با 
یکدیگر در ارتباط بوده و روابط 
معنادار و هدفدارى ایجاد 
کنند، که باعث افزایش آگاهى 
از برند و رسیدن به اهداف 
تجارى مى شود. اگر قصد دارید 
درباره استراتژى هاى بازاریابى 
رسانه هاى اجتماعى اطلاعات 
بیشترى کسب کنید، به شما 
توصیه مى کنیم این مقاله را 
مطالعه کنید. در این مقاله، به 
بررسى برخى از مزایاى بازاریابى 
رسانه هاى اجتماعى و چند 
استراتژى رسانه هاى اجتماعى 
مى پردازیم که مى تواند براى 
دستیابى به مشتریان بیشتر و 
رشد کسب وکارتان به صورت 

آنلاین مفید باشد.
 مزایاى بازاریابى 
شبکه هاى اجتماعى

امروزه، 70 درصد از جمعیت 
ایالات متحده حداقل در یکى 
از شبکه هاى اجتماعى فعالیت 
دارند. پس به این نتیجه 
مى رسیم که با بازاریابى کسب و 
کار خود در رسانه هاى اجتماعى، 
شانس بسیار زیادى براى 
افزایش مخاطبان مورد هدف 
و به اشتراك گذارى اطلاعات 
ارزشمند در مورد کسب و 
کارتان خواهید داشت. بازاریابى 
شبکه هاى اجتماعى مزایاى 
فراوانى دارد. در این مقاله قصد 
داریم به چند مورد از مزایاى آن 

بپردازیم.
1. ثبت نام رایگان: یکى 
از مزایاى اصلى بازاریابى در 
شبکه هاى اجتماعى این 
است که حتى ثبت نام و ورود 
در معروف ترین شبکه هاى 
اجتماعى نیز رایگان است و 

نیازى به پرداخت هزینه ندارد.
جامع:  دسترسى   .2
اینستاگرام به تنهایى 1.23 
میلیارد کاربر فعال روزانه دارد. 
در نتیجه، ایجاد حساب هاى 
کاربرى در شبکه هاى برترى 
همچون اینستاگرام مى تواند 
کسب وکار شما را در معرض 
دید میلیون ها نفر در سراسر 
جهان قرار دهد. مى توانید از 
این راه براى معرفى محصول و 
ارائه اطلاعات بیشتر در مورد 
شرکتتان و در نهایت تشویق 
مشترى به خرید استفاده کنید.

3. انتخاب مشترى ایده آل: 
اگر تصمیم دارید براى دیده 
شدن در برخى شبکه هاى 
اجتماعى هزینه تبلیغات 
پرداخت کنید، تمام شبکه هاى 
اجتماعى گزینه هاى مختلفى 
براى کمک به دستیابى به 
مخاطب مورد هدف ارائه 

مى دهد... 

یادداشتسرمقاله

 لاوروف در تهران
سفر وزیر خارجه روسیه با هدف بررسى روابط راهبردى با ایران؛

رنا
:  ای
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من

پیشنهاد روز

چهره روز

اگر سریال کمدى ساخت 
ایران – 3 را مى بینید براى 
آخرهفته دست به کار شوید. 
در این اپیزود گویا ستاره به 
همراه غلام و مرتضى و سیاوش 
یک گروه فیلمسازى تشکیل 
مى دهند و براى ساخت فیلم 
مستند به گالرى مى روند. آن ها 

مى خواهند به بهانه ساخت فیلم مستند، با دستگاه فلزیاب، گوشه و کنار 
گالرى را بگردند و ببینند لوح هاى زرین آنجا پنهان شده یا نه ...

 رونالدو منچستر 
را ترك مى کند؟

خطر بزرگ 
بیخ گوش شیاطین 
سرخ!
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ویرانى باقیمانده 
ولسوالى ها

خشم طبیعت این بار دامن همسایه طالبان زده را گرفت؛

7

5

5

7

6

فرهاد مجیدى سرمربى استقلال بعد از قهرمانى تاریخى آبى پوشان در لیگ بیست ویکم،  سعید واعظ / گروه ورزش
news@ naslefarda.net تصمیم به جدایى گرفت و راهى لیگ امارات شد. با ترك استقلال توسط فرهاد، فرآیند

انتخاب جانشین مجیدى براى حضور استقلال در لیگ بیست ودوم آغاز شود.
اولویت نخست؛ انتخاب جانشین ایرانى

هیئت مدیره باشگاه استقلال اختیار تام درباره انتخاب سرمربى را به مصطفى آجورلو مدیرعامل آبى ها داد و آجورلو هم در 
ابتدا تمرکز خود را بر انتخاب سرمربى داخلى براى جانشینى فرهاد مجیدى گذاشت و سعى داشت تا همراه با یک سرمربى جوان 

دیگر هم استقلال را به قهرمانى لیگ برتر برساند.
جواد نکونام، مهدى رحمتى و رضا عنایتى سه گزینه داخلى هدایت استقلال بودند که در میان آن ها بیشترین مذاکره با جواد نکونام 
انجام شد و گمانه زنى از قطعیت حضور نکونام روى نیمکت استقلال بود. آجورلو که قصد داشت بعد از همکارى با نکونام در پاس 
به عنوان مدیرعامل-بازیکن، این بار در کسوت مدیرعامل-سرمربى با جواد نکونام همکارى داشته باشد، امیدوار به توافق نهایى با 

سرمربى فصل گذشته فولاد بود اما این امر میسر نشد.
نکونام بعد از مذاکرات فشرده اى که با مدیران استقلال داشت، سرانجام طى بیانیه اى رسماً از حضور به روى نیمکت آبى ها انصراف 
داد و از پروژه بزرگ خود در فولاد گفت و اعلام داشت که قصد دارد همچنان در فولاد کارش را پیش ببرد و شاید روزى دیگر در 

آینده مسیر مربیگرى اش حضور روى نیمکت استقلال را هم تجربه کند.

دفاع وزیر ارشاد از یک تصمیم!

توقیف «برادران لیلا»  قانونى بود

همه آنچه از رفتن فرهاد تا آمدن ریکاردو به قهرمان لیگ گذشت؛

رنگ تازه نیمکت استقلال؛ آبىِ پرتغالى!

عضو هیات مدیره اتحادیه ناشران و کتاب فروشان تهران:

معافیت مالیاتى شامل کتابفروشى هاى که فقط 
کتاب مى فروشند

رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى فراجا خبر داد:

شماره گذارى 6 هزار اتوبوس خارجى

مدیر عامل سازمان آمار و فناورى اطلاعات شهردارى همدان:

کلید یکپارچه سازى شهرسازى، نوسازى و 
درآمد زده شد

 صورت هاى مالى خودروسازان در سال 1400 به تازگى منتشر شد؛

خودروسازى ملى؛ صنعت مِیلى
75 هزارمیلیاردتومان ضررانباشته؛ هم دولت مقصراست وهم خودروساز

صورت هاى مالى خودروسازان در سال 1400 به تازگى منتشر شده که نشان مى دهد این صنعت با یک ابر زیان وحشتناك 
چند 10 هزار میلیارد تومانى مواجه شده است. خودروسازى ملى، صنعتى که عملکرد آن طى دهه هاى گذشته به قدرى 
ضعیف بوده است که امروزه بیشتر از اینکه به ساختن خودرو شهره باشد، به یک بنگاه تبلیغاتى تبدیل شده که به مانند یک 
بولدوزر در حال تخریب ذهنیت جامعه نسبت به تولید ملى است. تا جایى که هر موقع صحبت از تولید ملى به میان مى آید، 
جامعه آن تولید را هرچند که با کیفیت هم باشد، با خودروهاى بى کیفیتى مانند پراید مقایسه مى کند و نهایتاً از خرید آن 

کالاى با کیفیت منصرف مى شود...

اقتصاد

 ورزش کردن را در هواى آلوده مدیریت کنیم؛تیتر دوم

کلیدهاى تندرستى حتى در روزهاى آلوده
بنا به اخبارمنتشره معلوم شد که تهرانى ها فقط 8 روز هواى مطلوب طى دوهفته 

کرمعلى ایرجى
پایانى خردادماه تنفس کردند. دردیگرسو مى دانیم که درجهان مدرن و کارشناس مدیریت ورزشى

تکنولوژیک اکنون هرگونه تحرك غیرشغلى براى بدن مفید است و مى تواند 
حداقل بخشى از عوارض کم تحرکى و بیمارى ها را کاهش بدهد. خب با این آمار آلودگى و با آن لزوم و اهیمت ورزش 
چه باید کرد؟ براى این کار توصیه هایى که درادامه مى آید به کار ببندید. صبح ها ورزش کنید: بیشتر مواد آلاینده در 
طول روز تولید مى شوند. غروب بدترین زمان براى ورزش در هواى آلوده است. اگر مى خواهید در فضاى باز ورزش 

کنید صبح ها این کار را انجام دهید. 
       ادامه در صفحه7فضاهاى سبز مکان هاى بهترى براى ورزش هستند: خیابان ها و مکان هاى شلوغ ...

       ادامه در صفحه7

       ادامه در صفحه3
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شمار جانباختگان زلزله افغانستان به بیش از 1000 نفر رسید و زخمى ها از 1500 تن گذشت

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/99/ د مورخ 1401/02/28 موضوع ابلاغ بند 9 صورتجلسه شماره 47 مورخ 1401/02/6 شورای اسلامی شهر اندیشه ، اجرای 
عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران فعال واجد شرایط )حداقل دارای رتبه 5 راه و باند( واگذار نماید.

1-موضوع مناقصه :  بهبود وضعیت آسفالت های نیازمند ترمیم فاز 2 اندیشه با اعتبار ده میلیارد ریال با احتساب 9% مالیات بر ارزش افزوده 
2- سپرده شرکت در مناقصه :  مبلغ پانصد میلیون ریال می باشد. به همین منظور ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه یا واریز نقدی به حساب جاری سیبا به شماره 0113994456001 
نزد بانک ملی ایران، شعبه بلوار آزادی اندیشه، کد2417 )شماره حساب شبا)IR 150170000000113994456001 ( تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مناقصه به همراه پیشنهاد 

قیمت ارائه گردد. لازم بذکر است نفرات اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:  از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1401/04/09 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت  www.setadiran.ir  می باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:  متقاضیان می بایست پاکت های الف را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است حداکثر تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 

1401/04/20 به دبیرخانه شهرداری تحویل و اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( در سامانه تدارکات الکترونیک   www.setadiran.ir   بارگذاری نمایند. 
تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج( اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای 

الکترونیکی ) دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
5- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

6- زمان بازگشایی پیشنهادها: پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/04/22 می باشد.
7- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
تاریخ چاپ دوم: 1401/04/9 تاریخ چاپ اول: 1401/04/2     

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

آگهی مناقصه عمومی- مرحله دوم
نوبت اول

pwa.agahinaslefarda.ir
021 - 021 - 021 88016649         88016649         88016649 88356308

031 - 031 - 031 32274793          32274793          32274793 32274792

قابل توجه شهروندان سایت ثبت آگهى مفقودى 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 

مجرم شناخته شوید؟

روز گذشته وزیر خارجه روسیه با هدف بررسى روابط راهبردى با ایران، وارد تهران  نسل فردا / گروه  سیاست
news@ naslefarda.net شد تا براى فصل جدید مناسبات و همکارى هاى مشترك میان دو کشور با

مقامات ایران رایزنى کند. سرگئى لاوروف وزیرخارجه روسیه به دعوت همتاى 
ایرانى خود حسین امیرعبداللهیان وزیرامورخارجه کشورمان وارد تهران شد وقرار است روز پنج شنبه در محل وزارت 

       ادامه در صفحه2امورخارجه با وى دیدار و گفت وگو مى کند...


